
8831-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ   
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.11.2016 № 5/26 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О порядке формирования 
представительных органов муниципальных образований 
Пермского края и порядке избрания глав муниципальных 
образований Пермского края (первое чтение, 
вносят депутаты Айтакова К.А., Корсун В.К.) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по государственной политике и местному самоуправлению 

Корсуна Владимира Кузьмича, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 
проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края 
"О порядке формирования представительных органов муниципальных 

образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных 
образований Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


